GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết công tác quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng cháy chữa cháy rừng năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ

năm 2026 Trên địa bàn xã Kon Braih

Thực hiện Chương trình công tác năm 2026 của Uỷ ban nhân dân xã Kon

Braih, Hội nghị tổng kết công tác quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và Phòng cháy

chữa cháy rừng năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2026; Uỷ ban

nhân dân xã Kon Braih kính mời:

 1. Thành phần:

- Đại diện Thường trực Đảng uỷ xã.

- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Đại diện Lãnh đạo: Hội Nông dân xã; Hội PN xã;Hội Cựu chiến binh xã; Đoàn

TNCS HCM xã;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị thuộc UBND xã(1);

- Đại diện Lãnh đạo Công an xã;

- Đại diện Lãnh đạo Hạt kiểm lâm khu vực XIII;

- Các đơn vị chủ rừng trên địa bàn xã(2);

- Ban quản lý 21 thôn;

- Đại diện các Cộng đồng được giao quản lý, bảo vệ rừng(3).

 2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 1 năm 2026 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Trung tâm xã Kon Braih (địa chỉ: thôn 1, xã

Kon Braih).

4. Nội dung: Hội nghị tổng kết công tác quản lý, bảo vệ, phát triển rừng và

Phòng cháy chữa cháy rừng năm 2025; triển khai phương hướng nhiệm vụ năm

2026 trên địa bàn xã Kon Braih.

(1) Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng Kinh tế, Phòng VH-XH, Trung Tâm tâm cung ứng

DVCI xã, Ban chỉ huy quân sự xã.

(2) Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Kon Rẫy; Công ty TNHH Nguyên liệu giấy Miền Nam;

Công ty Cổ phần đầu tư phát triển Duy Tân; Công ty Cổ phần Sâm Ngọc Linh Kon Tum.

(3) Cộng đồng thôn 9; cộng đồng thôn 12; cộng đồng thôn Đak Jri; cộng đồng thôn Đak

Ơ Nglăng; cộng đồng thôn Đak Puih; cộng đồng thôn Kon Rơ Pen.

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND           Kon Braih, ngày      tháng     năm 2026

Kính mời các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hùng

		2026-01-11T18:57:44+0700

		2026-01-11T19:53:37+0700

		2026-01-11T19:53:37+0700

		2026-01-11T19:53:37+0700

		2026-01-11T19:53:37+0700